
UCHWAŁA NR XXXIV/257/2014
RADY GMINY RZĄŚNIA

z dnia 16 września 2014 r.

w sprawie rozpatrzenia skargi.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy  dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz.594, poz. 645, poz.1318, z 2014 roku poz. 379, poz. 1072) w związku z art. 229 pkt 3 ustawy z dnia 
14 czerwca 1960 r. 229 pkt 3 - Kodeks postępowania administracyjnego (Dz. U. z 2013 r. poz. 267, z 2014 r. poz. 
183) - Rada Gminy Rząśnia uchwala, co następuje:

§ 1. Uznaje się skargę Pana Adama Szulca Prezesa Zarządu Szulc –Efekt  sp. z o.o. z siedzibą w Warszawie 
jako bezprzedmiotową, ponieważ kierownicy jednostek organizacyjnych na skutek skargi założyli strony Biuletynu 
Informacji Publicznej.

§ 2. Zobowiązuje się kierowników jednostek organizacyjnych o których mowa w skardze do poinformowania 
skarżącego o sposobie załatwienia skargi.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Gminy 
Rząśnia

Andrzej Szydłowski

Id: C1A31F71-16DC-4CFD-AE9E-1A62D8B72EBE. Podpisany Strona 1




